• Vista l'esigenza di implementare un servizio di igienizzazione degli uffici della sede dell’Ente  

• Considerato il preventivo di spesa formulato dalla Ditta Rentokil Initial Italia SpA, con sede in 

via Laurentina km 26,500, 157 A/C – Pomezia (RM), p. iva 03986521001 per un importo totale 

di € 1.618,24 (milleseicentodiciotto/24) oltre IVA 

• Visto l’art. 50, comma 1 lett. b) del D.lvo n. 36/2023 a mente del quale “Salvo quanto previsto 

dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori, 

servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti modalità: